N (o

et . .
: o
R A D
- Lmi L L
; 3 T 2 :
r Ehmed... o RIS
: e s 1
s o TR gy AR Y e
S ERE oS rn s BED
* Lo UThGiED Lo , e
¥ AR o _‘.ﬂ'
i Daai, 1
HETTaIs REO :
g 3 Ehpeise i i T e M
] k e e ) § -
L P s = : o
e L W, T, . xS
F O - x o
~pnpat N W X . T
~ 3 N i ._u i, \ i
Al .
* -
] %

(Provincia di Catania)

AREA 3 - SERVIZ]I TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE  N. 7k DEL .27 [ii)2c ),

Fa ;‘-I!. h
AN P ST

REGISTRO GENERALE N. <S¢ DEL Y ¢ =-» U

OGGETTO : Impegno di spesa per lavori di interro nuovi tubi di collegamento dei pozzi di
adduzione 1drica e la pulitura della vasca di riserva in C/da San Bartolo del
Comune di1 Raddusa.

IL RESPONSABILE DELL’ AREA

Premesso:

Che giornalmente avviene la distribuzione dell’acqua proveniente dai pozzi in C/da San
Bartolo e dal consorzio di bonifica di Enna (Siciliacque);

Visto che € necessario eseguire del lavori per I’interro di un nuovo tubo di collegamento tra i
due pozzi di adduzione idrica;

Visto 11 Computo metrico estimativo redatto dall’U.T.C. per 1 lavori che devono essere
eseguitl per I'interro del tubo di collegamento e la pulitura della vasca di riserva dei pozzi in
C/da San Bartolo di proprieta del Comune di Raddusa;

All’uopo ¢ stata contattata la ditta di fiducia dell’Ente Sudano Salvatore con sede legale a
Raddusa la quale ha preso visione dei luoghi e det lavori da eseguire dando piena
dispontbilita ad eseguire 1 lavorti;

Visto L’OREL vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

1) D1 mmpegnare la somma di € 3.652,05 compreso iva dal Cap. 1691 del Bil. 2014 per i
lavort da eseguire per il rinterro der nuovi tubi di collegamento tra 1 due pozzi di
adduzione ¢ la pulitura e la messa in funzione della vasca di accumulo dismessa
ormai da diversi anni in C/da San Bartolo di proprieta del Comune di Raddusa;

2) Di 1incaricare la ditta Sudano Salvatore con sede legale a Raddusa per ’esecuzione dei
lavor1 come riportata nel computo metrico estimativo redatto dall’U.T.C.

3) Diu stabilire che s1 provvedera al pagamento dopo il computo metrico consuntivo dei
lavort e la presentazione di regolare fattura vistata dal Capo Area per la congruita dei
prezzi € 1 lavori eseguiti a regola d’arte;

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- Lk esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

- Va pubblicata all’ Albo Pretorio d1 questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

Jell’Area n.3

: pherto ﬁ:ﬂ tonzo )

Addi Il Responsabi

/




[ RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOLE j,,,,/a?w - P77 1044

Addi 02- {L- (=44

. RIPSPONSABILE,DEL SERVIZIO
e Tel 3 8

L4

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale Qella presente

determinazione viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno . AN per 15
go, Consecutivi. Qg

':“l;:;, | t:}
Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




